- 1 -

平成27年８月27日

各 位

ウ ェ ル ス ・ マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社
 代表者 代表取締役社長 千 野 和 俊
（ コ ー ド 番 号 : 3 7 7 2  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 総務部 グループ長 木村 健太郎
（ 電 話 番 号  0 3 - 6 2 2 9 - 2 1 4 0）

平成28年３月期にかかる連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記の通り、本年８月13日に開示した平成28年３月期通期の連

結業績予想を修正することを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．平成28年３月期通期連結業績予想の修正（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり
連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 1,351 192 173 118 28.53

今回発表予想（B） 1,747 256 236 175 42.31

増減額（B-A） 396 64 63 57

増減率（％） 29.3 33.3 36.4 48.3

（参考）前期連結実績

（平成27年３月期通期） 1,194 △51 △22 15 3.86

２．修正の理由

当社は、本日発表の「子会社設立に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、子会社にてホテル運営事業

を開始することにより平成28年1月よりホテル運営事業の収益が見込まれること、並びに下期で不動産金融事

業において新規案件として受託資産の増加を計画したことを受け、売上高が増加する見通しとなりました。ま

た、上記売上高の増加が寄与することにより、営業利益、経常利益並びに親会社に帰属する当期純利益につい

ても増加する見通しであります。

以 上